
Zarządzenie nr 79/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie:wzowienia funkcjonowania korzystania z działek nr 1495/3 i 1949/2 położonych w Dobczycach przy ul. Witosa ( Plac Targowy) stanowiący własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 79/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie:wzowienia
funkcjonowania korzystania z działek nr 1495/3 i 1949/2
położonych w Dobczycach przy ul. Witosa ( Plac Targowy)
stanowiący własność Gminy Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-05-05 10:10)
  

Data: 
2020-04-28

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
79

Zarządzenie Nr 79/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 28 kwietnia 2020 roku

 

 

 

W sprawie: wznowienia funkcjonowania korzystania z działek nr 1495/3 i 1494/2
położonych w Dobczycach przy ul. Witosa (Plac Targowy) stanowiących własność Gminy
Dobczyce.

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz w celu realizacji zapisów
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 maja
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia
epidemiologicznego (Dz. U.
z 2020 r poz. 433):

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 79/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie:wzowienia funkcjonowania korzystania z działek nr 1495/3 i 1949/2 położonych w Dobczycach przy ul. Witosa ( Plac Targowy) stanowiący własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

zarządzam, co następuje

 

Od dnia 28 kwietnia 2020 roku wznawia się korzystanie z działek nr 1495/3 i 1494/2 położonych w
Dobczycach przy ul. Witosa (Plac Targowy) stanowiących własność Gminy Dobczyce.

§2

 

Traci moc zarządzenie nr 58/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia
17 marca 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia możliwości korzystania
z działek nr 1495/3 i 1494/2 położonych w Dobczycach przy ul. Witosa (Plac Targowy) stanowiących
własność Gminy Dobczyce.

 

§3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Skan zarządzenia nr 79/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 kwietnia 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/79_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/79_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-792020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/79_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/79_7.pdf

